
 

 

     МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

                 ХХV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ          VІІІ СКЛИКАННЯ 
 

  

Рішення № 4 
 

м.Мостиська                                                                           від 16 лютого 2022 р. 

 

 

 

Про внесення змін  до показників бюджету  

Мостиської  міської ради (територіальної громади)  на 2022 рік 

 

код бюджету 13517000000(807) 

 

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до 

вимог Бюджетного кодексу України, рішення сесії Мостиської міської ради «Про бюджет  

Мостиської міської ради ( територіальної громади) на 2022 рік» № 2 від 23.12.2021 р., , 

Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Направити вільний залишок коштів  загального фонду  в сумі 1118100   гривень:   

Мостиській міській раді   

1.1Збільшити річні призначення по коду ТПКВКМБ 0110150 «Організаційне, 

інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» в 

сумі 160000 гривень: КЕКВ 2210 -60000 гривень,  КЕКВ 2240 -50000 гривень, КЕКВ 2250 -

50000 гривень . 

1.2  Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0110180 «Інша діяльність у сфері 

державного управління»  КЕКВ 2240-50000 гривень. 

  1.3 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ 0117461 «Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» 

КЕКВ 2240-154000 гривень для співфінансування  на виготовлення  проєктно-кошторисної 

документації на «Поточний ремонт влаштування технічного засобу організації дорожнього руху 

(світлофорний об’єкт) по автомобільній дорозі загального користування державного значення 

М-11 Львів-Шегині (на м. Краків) на перехресті вулиці Ів.Павла ІІ, пл.Ринок в м. Мостиська, 

Яворівського району, Львівської області»– 62000 гривень, «Поточний ремонт влаштування 

технічного засобу організації дорожнього руху (світлофорний об’єкт) по автомобільній дорозі 

загального користування державного значення М-11 Львів-Шегині (на м. Краків) на перехресті 

вулиці Т.Шевченка в м. Мостиська, Яворівського району, Львівської області – 62000 гривень. 

1.4 Збільшити  річні призначення по КПКВКМБ  0116030 «Організація благоустрою 

населених пунктів»  КЕКВ 2610-500000 гривень. 

1.5  Збільшити річні призначення по  КПКВКМБ 0110160 «Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах»  КЕКВ 2250-

5000 гривень. 



1.6 Збільшити річні призначення по  КПКВКМБ 0117680 «Членські внески до асоціацій 

органів місцевого самоврядування» КЕКВ 2800-19100 гривень. 

Відділ культури, туризму та охорони культурної спадщини Мостиської міської ради  

1.7 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців 

і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» КЕКВ 2210-15000 

гривень,  КЕКВ 2240-30000 гривень.  

1.8 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 1014030 «Забезпечення діяльності 

бібліотек» КЕКВ 2274-5000 гривень. 

 Фінансове управління Мостиської міської ради 

 1.9 Надати субвенцію з місцевого бюджету  по коду ТПКВКМБ 3719800 «Субвенція з 

місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіону»   КЕКВ 2620  в сумі 180000 гривень для Львівського обласного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки (військова частина   А7078). 

 

2. Направити  залишок коштів  спеціального фонду  в сумі   2239900 гривень:   

Мостиській міській раді 

      2.1 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0117310 «Будівництво 1 об'єктів житлово-

комунального господарства» КЕКВ 3122-147500 гривень на «Нове будівництво вуличного 

освітлення по вул. Зелена с. Стоянці, Яворівського району, Львівської області»,  КЕКВ 3142-

120000 гривень на реконструкцію водопровідної мережі по вул.16 Липня, 21-112, вул. Курбаса в 

м.Мостиська, Яворівського району, Львівської області  

2.2 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0117325 «Будівництво 1 споруд, установ та 

закладів фізичної культури і спорту» КЕКВ 3122-40000 гривень на   Нове будівництво 

спортивного майданчика зі штучним (трав’яним) покриттям по вул. Центральна, 74 с. 

Арламівська Воля, Яворівського району, Львівської області» - 20000 гривень, «Нове 

будівництво спортивного майданчика зі штучним (наливним) покриттям по вул. Зелена, 25а с. 

Малнів, Яворівського району, Львівської області» - 20000 гривень. 

2.3 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ 0116011 «Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду» КЕКВ 3131-50000 гривень «Капітальний ремонт даху 

житлового будинку по вул. Грушевського, 38 в м. Мостиська, Яворівського району, Львівської 

області» 

2.4 Збільшити річні призначення по коду ТПКВКМБ 0110150 «Організаційне, 

інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, 

районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 

КЕКВ 3132 -682400 гривень «Капітальний ремонт (заміна віконно-дверних конструкцій) східної 

частини адміністративного будинку на вул. Грушевського, 22 у м. Мостиська Яворівського району 

Львівської області» 

2.5 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ  0118340 «Природоохоронні заходи за 

рахунок цільових фондів» КЕКВ 2240-180000 гривень (залишок коштів станом 01.01.2022 р. 

фонду охорони навколишнього середовища)  

2.6 Збільшити річні призначення по КПКВКМБ  0117130 «Здійснення заходів із 

землеустрою» КЕКВ 2240-500000 гривень ( залишок коштів станом на 01.01.2022 р. 

надходження коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського 

виробництва).   

2.7 Збільшити річні призначення по коду ТПКВКМБ 0117350 Розроблення схем 

планування та забудови територій (містобудівної документації) «Підготовка земельних ділянок 

несільськогосподарського призначення або прав на них комунальної власності для продажу на 

земельних торгах та проведення таких торгів» КЕКВ 2281- 10000 гривень. 

2.8 Збільшити річні призначення по коду ТПКВКМБ 0117660 «Підготовка земельних 

ділянок несільськогосподарського призначення або прав на них комунальної власності для 

продажу на земельних торгах та проведення таких торгів» КЕКВ 2281- 10000 гривень.  

Фінансове управління Мостиської міської ради 

2.9 Надати субвенцію Львівському обласному  бюджету  по коду ТПКВКМБ 3719730 

«Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, 

ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць 

і доріг комунальної власності у населених пунктах» КЕКВ 3220 в сумі 500000 гривень на 

проведення проектно-кошторисної документації «Капітальний ремонт автомобільної дороги 



загального користування місцевого значення С14015 Малнів - Піхи Мартини - Малнів на 

ділянці км 0+000-км 2+400 Яворівського району Львівської області. 

3. Викласти в новій редакції додаток 2,3,4,5,6 до рішення сесії Мостиської міської ради 

«Про бюджет  Мостиської міської ради ( територіальної громади) на 2022 рік» № 2 від 

23.12.2021 р. 

         4. Фінансовому управлінню Мостиської міської ради  внести зміни  до  річного розпису 

бюджету Мостиської міської ради (  територіальної громади)  на 2022 рік та  головним 

розпорядникам коштів внести зміни у кошториси видатків і бюджетні паспорти на 2022 рік. 

         5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію 

міської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

Міський голова                                                         Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


